
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Απονομή της Ηθικής Αμοιβής του «Επαίνου» σε 
μόνιμο υπάλληλο της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας 
(Ε.Α.Δ.).

2 Τροποποίηση απόφασης αντιστοίχισης των υφι-
σταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανι-
σμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Άργους-
Μυκηνών, με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

3 Μερική τροποποίηση της υπ’ αρ. 1671/15-2-2023 
(Β’ 1904) πράξης αντιστοίχισης των υφισταμένων 
κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτε-
ρικής Υπηρεσίας του Δήμου Νότιας Κυνουρίας, με 
τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες.

4 Μερική τροποποίηση της υπ’  αρ.  3888/180/
10.3.2023 (Β’  2038) πράξης αντιστοίχισης των 
υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργα-
νισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ξυλο-
κάστρου-Ευρωστίνης με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. οικ. 23537 ΕΞ 2023 (1)

Απονομή της Ηθικής Αμοιβής του «Επαίνου» σε 
μόνιμο υπάλληλο της Εθνικής Αρχής Διαφάνει-
ας (Ε.Α.Δ.). 

 H ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΗ
ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 

οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσι-
ας διοίκησης» (Α’ 133) και ειδικότερα τις διατάξεις των 
άρθρων 82, 87, 90 παρ. 14, 91, 95 και 96.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 61 και 62 του Κώδικα Κα-
τάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων 
και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. (ν. 3528/2007, Α’ 26), όπως τρο-

ποποιήθηκαν με το άρθρο 31 του ν. 5027/2023 «Σύστη-
μα Καινοτομίας στον δημόσιο τομέα - Ρυθμίσεις Γενικής 
Γραμματείας Ανθρωπίνου Δυναμικού Δημοσίου Τομέα - 
Ρυθμίσεις για τη λειτουργία των ΟΤΑ Α’ και Β’ βαθμού και 
των αποκεντρωμένων διοικήσεων και για την ευζωία 
των ζώων συντροφιάς - Λοιπές επείγουσες ρυθμίσεις 
του Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις» (Α’ 48).

3. Την υπό στοιχεία Υ12/15.07.2022 απόφαση του 
Πρωθυπουργού «Αποδοχή παραίτησης του Διοικητή 
της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 601).

4. Την υπ’ αρ. οικ.11699/19.05.2020 απόφαση του Δι-
οικητή της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας «Οργανισμός της 
Εθνικής Αρχής Διαφάνειας (ΕΑΔ)» (Β’ 1991).

5. Το γεγονός ότι με τις διατάξεις της παρ. 14 του άρ-
θρου 90 του ν. 4622/2019 ορίζεται ότι «14. Σε περίπτωση 
καθυστέρησης επιλογής του Διοικητή μετά από τη λήξη της 
θητείας του ή σε περίπτωση πρόωρης λήξης της θητείας 
αυτού […], για το χρονικό διάστημα από τη λήξη της θητείας 
του μέχρι το διορισμό του διαδόχου του […], αναπληρώ-
νεται από τον Επικεφαλής της Μονάδας Επιθεωρήσεων και 
Ελέγχων της Αρχής για όλες τις έννομες συνέπειες».

6. Την υπ’ αρ. οικ. 20355/04.07.2022 απόφαση του Διοι-
κητή της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας, δυνάμει της οποίας 
ανανεώθηκε, από 25.09.2022 και για δύο (2) έτη, η θητεία 
της Αλεξάνδρας Ρογκάκου του Θωμά, Επιθεωρήτριας - 
Ελέγκτριας της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας, στη θέση του 
Επικεφαλής της Μονάδας Επιθεωρήσεων και Ελέγχων 
της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας.

7. Το υπ’ αρ. οικ. 22161/16.07.2022 έγγραφο της υπη-
ρεσίας περί ανάληψης καθηκόντων της Αναπληρώτριας 
Διοικητή της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας (ΕΑΔ).

8. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔ/Φ.49Κ/1193/οικ.4758/
20.03.2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, με 
θέμα «ν. 5027/2023 -Σύστημα Καινοτομίας στον δημό-
σιο τομέα - Ρυθμίσεις Γενικής Γραμματείας Ανθρωπίνου 
Δυναμικού Δημοσίου Τομέα - Ρυθμίσεις για τη λειτουργία 
των ΟΤΑ Α’ και Β’ βαθμού και των αποκεντρωμένων διοι-
κήσεων και για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Λοιπές 
επείγουσες ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών και 
άλλες διατάξεις» (ΑΔΑ: 63ΤΠ46ΜΤΛ6-ΦΘΧ).

9. Το από 31.05.2023 εισηγητικό σημείωμα της Προϊ-
σταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών και Διοι-
κητικών Υπηρεσιών και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, με 
θέμα «Απονομή Εύφημου Μνείας στον Ιωάννη Βασιλείου», 
με το οποίο εισηγείται να απονεμηθεί στον Προϊστάμενο 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Ιουνίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3751

39273

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.06.08 21:59:41
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39274 Τεύχος B’ 3751/08.06.2023

της Διεύθυνσης Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Εθνικής Αρχής Διαφά-
νειας, Ιωάννη Βασιλείου του Βασιλείου, Εύφημος Μνεία για 
τον εξαιρετικό ζήλο που επέδειξε και τη σημαντική συμβο-
λή του στην υλοποίηση της εφαρμογής e-Peitharxika, για 
την οποία η ΕΑΔ διακρίθηκε κατακτώντας τη δεύτερη θέση 
στον διαγωνισμό βραβείων Ψηφιακής Διακυβέρνησης 
2023, τη συνεισφορά του στην τεχνολογική αναβάθμιση 
των υποδομών της ΕΑΔ και τον ψηφιακό μετασχηματισμό 
της, τον σχεδιασμό και τη λειτουργία τουλάχιστον δεκαπέ-
ντε (15) ιστότοπων και εφαρμογών της Αρχής, συμβάλλο-
ντας στην εξωστρέφεια και ανοικτότητα της ΕΑΔ, με γνώ-
μονα πάντοτε τη διασφάλιση του δημοσίου συμφέροντος.

10. Το γεγονός ότι ο ανωτέρω υπάλληλος, στο πλαίσιο 
άσκησης των καθηκόντων του και κατά την εκτέλεση της 
υπηρεσίας του, προέβη σε πράξη εξαιρετική, που υπερ-
βαίνει τα όρια ενέργειας που απαιτούν και επιβάλλουν 
τα κύρια καθήκοντά του.

11. Τα στοιχεία του ατομικού μητρώου του ανωτέρω 
υπαλλήλου που τηρούνται στην Υπηρεσία, αποφασίζουμε:

Την απονομή της Ηθικής Αμοιβής του Επαίνου στον 
Ιωάννη Βασιλείου του Βασιλείου, μόνιμο υπάλληλο, κα-

τηγορίας ΤΕ, κλάδου Πληροφορικής, ειδικότητας Πληρο-

φορικής (SOFTWARE-HARDWARE) με βαθμό Α’, Προϊστά-

μενο της Διεύθυνσης Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της 

Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών και Διοικητικών Υπη-

ρεσιών και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Εθνικής 

Αρχής Διαφάνειας, για τη σημαντική συμβολή του στην 

υλοποίηση της εφαρμογής e-Peitharxika, για την οποία 

η ΕΑΔ διακρίθηκε κατακτώντας τη δεύτερη θέση στον 

διαγωνισμό βραβείων Ψηφιακής Διακυβέρνησης 2023, 

τη συνεισφορά του στην τεχνολογική αναβάθμιση των 

υποδομών της ΕΑΔ και τον ψηφιακό μετασχηματισμό της, 

τον σχεδιασμό και τη λειτουργία τουλάχιστον δεκαπέντε 

(15) ιστότοπων και εφαρμογών της Αρχής, συμβάλλοντας 

στην εξωστρέφεια και ανοικτότητα της ΕΑΔ, με γνώμονα 

πάντοτε τη διασφάλιση του δημοσίου συμφέροντος.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως και να ανακοινωθεί σε όλες τις υπηρεσίες 

της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας. 

 Αθήνα, 1 Ιουνίου 2023

Η Αναπληρώτρια Διοικητή

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΡΟΓΚΑΚΟΥ   

Ι

 Αριθμ. απόφ. 1174 (2)

Τροποποίηση απόφασης αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσω-
τερικής Υπηρεσίας του Δήμου Άργους-Μυκηνών, με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες .

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΡΓΟΥΣ-ΜΥΚΗΝΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),
β) του άρθρου 10 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143),
γ) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς- Πρόγραμμα 

“AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),
δ) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),
ε) της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/30.12.2022 εγκυκλίου του Υπουργείου Εσωτερικών,
στ) του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Άργους-Μυκηνών (Β’ 3022/2017) και (Β’ 632/2019, 

Β’ 1951/2019 μερική τροποποίηση).
2. Την υπ’ αρ. 1620/30.01.2023 βεβαίωση του Π.Ο.Υ. για μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του 

ν. 4270/2014 (Α’ 143).
3. Την παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023 (Α’ 48) σύμφωνα με την οποία «Όπου στις κείμενες διατάξεις προ-

βλέπεται κλάδος ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών, αυτός μετονομάζεται σε κλάδο ΤΕ Μηχανικών».
4. Την υπ’ αρ. 584/13.3.2023 (Β’ 1921) πράξη αντιστοίχισης υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 

Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Άργους-Μυκηνών, με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 
και ειδικότητες, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 584/13.3.2023 (Β’ 1921) πράξης αντιστοίχισης υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων 
του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Άργους-Μυκηνών, με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) 
νέους κλάδους και ειδικότητες, στον πίνακα Α που αφορά στο

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ ΚΑΙ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ/
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ
Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ/
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΤΕ/ΔΕ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 39275Τεύχος B’ 3751/08.06.2023

ΑΠΟ ΤΟ ΕΣΦΑΛΜΕΝΟ:

«Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΤΕ4 ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΤΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

3

ΚΑΙ

Β. ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ TE

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΤΕ13 ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΖΩΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

1
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1

EΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΔΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΔΕ35 
ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ

1 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 2

ΣΤΟ ΟΡΘΟ:

«Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΤΕ4 ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΤΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 2
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

2

ΤΕ9 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

1
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

1

»



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39276 Τεύχος B’ 3751/08.06.2023

ΚΑΙ

Β. ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ T.E. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΤΕ13 ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΖΩΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

1
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 1

EΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΔΕ35 
ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ

1 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 1

Κατά τα λοιπά εξακολουθεί να ισχύει η υπ’ αρ. 584/13.03.2023 (Β’ 1921) πράξη αντιστοίχισης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Άργος, 5 Μαΐου 2023

Ο Δήμαρχος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΜΠΟΣΟΣ   

Ι

 Αριθμ. 5229 (3)

Μερική τροποποίηση της υπ’ αρ. 1671/15-2-2023 

(Β’ 1904) πράξης αντιστοίχισης των υφισταμένων 

κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτε-

ρικής Υπηρεσίας του Δήμου Νότιας Κυνουρίας, 

με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέ-

ους κλάδους και ειδικότητες. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΟΤΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς- Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ. 20353/

30-12-2022 (ΑΔΑ: Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ) εγκυκλίου του 

Υπουργείου Εσωτερικών για το νέο Προσοντολόγιο - 

Κλαδολόγιο,

δ) της υπ’ αρ. 47/2021 απόφασης του Δημοτικού Συμ-

βουλίου του Δήμου Νότιας Κυνουρίας, που αφορά στην 

τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

του Δήμου, η οποία εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 134821/

16-8-2021 (Β’ 4085) απόφαση του Συντονιστή Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 

και Ιονίου.

2. Tην υπ’ αρ. 1543/13-2-2023 βεβαίωση της Π.Ο.Υ. 

σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), 

περί μη προκλήσεως δαπάνης από την εφαρμογή της 

παρούσας.

3. Tην υπ’ αρ. 1671/15-2-2023 (Β’ 1904 - ΑΔΑ: ΨΧΨΖΩΚΝ-
Ψ1Β) πράξη του Δημάρχου Νότιας Κυνουρίας, περί αντι-
στοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Νότιας 
Κυνουρίας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) 
νέους κλάδους και ειδικότητες.

4. Tην υπ’ αρ. 3814/3-4-2023 (Β’ 2483 - ΑΔΑ: ΨΖ6Ι-
ΩΚΝ-Κ5Ψ) πράξη του Δημάρχου Νότιας Κυνουρίας, 
περί τροποποίησης, για τη διόρθωσης σφάλματος, της 
υπ’ αρ. 1671/15-2-2023 πράξης του Δημάρχου του Δή-
μου Ν. Κυνουρίας «Αντιστοίχιση των υφιστάμενων κλά-
δων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπη-
ρεσίας Δήμου Νότιας Κυνουρίας με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες» 
(Β’ 1904).

5. Tην υπ’ αρ. 49/7-2-2023 (Β’ 459) απόφαση του Δη-
μάρχου Νότιας Κυνουρίας σχετικά με τον διορισμό της 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ως δόκιμης 
υπαλλήλου σε κενή οργανική θέση μονίμου προσωπικού 
κατηγορίας: ΠΕ, κλάδου: ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, στο πλαί-
σιο της υπό στοιχεία 13Κ/2021 προκήρυξης του ΑΣΕΠ.

6. Tην υπ’ αρ. 258/10-4-2023 (Β’ 1140) απόφαση του 
Δημάρχου Νότιας Κυνουρίας σχετικά με τον διορισμό της 
ΚΟΛΕΝΔΡΙΑΝΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ ως δόκιμης 
υπαλλήλου σε κενή οργανική θέση μονίμου προσωπικού 
κατηγορίας: ΠΕ, κλάδου: ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ, στο πλαί-
σιο της υπό στοιχεία 4Κ/2020 προκήρυξης του ΑΣΕΠ.

7. Την υπ’ αρ. 231/31-3-2023 (Β’ 1052) απόφαση του Δη-
μάρχου Νότιας Κυνουρίας, σχετικά με τον διορισμό της 
ΚΩΝΣΤΑ ΣΟΦΙΑΣ - ΕΛΙΣΑΒΕΤ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ως δόκιμης 
υπαλλήλου σε κενή οργανική θέση μονίμου προσωπικού 
κατηγορίας: ΔΕ, κλάδου: ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ, στο πλαίσιο 
της υπό στοιχεία 4Κ/2020 προκήρυξης του ΑΣΕΠ.

»



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 39277Τεύχος B’ 3751/08.06.2023

8. Την υπ’ αρ. 230/31-3-2023 (Β’ 1052) απόφαση του Δημάρχου Νότιας Κυνουρίας, σχετικά με τον διορισμό της 

ΚΟΝΤΟΛΕΟΥ ΜΑΡΙΑΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ως δόκιμης υπαλλήλου σε κενή οργανική θέση μονίμου προσωπικού κατη-

γορίας: ΥΕ, κλάδου: ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ, στο πλαίσιο της υπό στοιχεία 4Κ/2020 προκήρυξης του ΑΣΕΠ.

9. Το γεγονός ότι κατά την ορκωμοσία και ανάληψη υπηρεσίας των ως άνω υπαλλήλων είχε ήδη εκδοθεί η υπ’ αρ. 

1671/15-2-2023 (Β’ 1904 - ΑΔΑ: 65ΥΔΩΚΝ-2ΤΡ) πράξη του Δημάρχου Νότιας Κυνουρίας περί αντιστοίχισης των 

υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Νότιας Κυνουρίας με τους 

οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, καθώς επίσης και η υπ’ αρ. 3814/3-4-2023 

(Β’ 2483 - ΑΔΑ: ΨΖ6ΙΩΚΝ-Κ5Ψ) πράξη του Δημάρχου Νότιας Κυνουρίας, περί τροποποίησης, για τη διόρθωση 

σφάλματος, της υπ’ αρ. 1671/15-2-2023 πράξης του Δημάρχου, χωρίς να έχει γίνει αντιστοίχιση των κλάδων και των 

ειδικοτήτων των θέσεων που κατέλαβαν οι αναφερόμενοι στα ανωτέρω (5), (6), (7) και (8) σχετικά, δεδομένου ότι 

οι αντίστοιχες θέσεις παρέμεναν δεσμευμένες μέχρι την πλήρωσή τους, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε μερικώς την υπ’ αρ. 1671/15-2-2023 (Β’ 1904 - ΑΔΑ: ΨΧΨΖΩΚΝ-Ψ1Β) πράξη του Δημάρχου Νότιας 

Κυνουρίας περί αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

του Δήμου Νότιας Κυνουρίας, με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, όπως 

αυτή έχει τροποποιηθεί, για τη διόρθωση σφάλματος, με την υπ’ αρ. 3814/3-4-2023 (Β’ 2483 - ΑΔΑ: ΨΖ6ΙΩΚΝ-Κ5Ψ) 

πράξη του Δημάρχου Νότιας Κυνουρίας και συγκεκριμένα:

1. Προσθέτουμε και αντιστοιχίζουμε στην παρ. Α «ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ» και 

ειδικότερα στο τέλος του πίνακα της ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Π.Ε. δύο (2) ακόμη θέσεις, διότι πληρώθηκαν κατόπιν διορισμού 

στο πλαίσιο των υπό στοιχεία 4Κ/2020 και 13Κ/2021 προκηρύξεων του ΑΣΕΠ, ως κάτωθι:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(SOFTWARE- 
HARDWARE)

1

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 
(ΑΡΘΡΟΥ 91 Ν. 4583/2018)

1
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΠΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ

1

2. Διαγράφουμε από τον πίνακα των δεσμευμένων προς πλήρωση οργανικών θέσεων που δεν ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΤΗ-

ΚΑΝ με την υπ’ αρ. 1671/15-2-2023 πράξη του Δημάρχου, τις θέσεις: ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ και ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 

(Άρθρο 91 του ν. 4583/2018), διότι οι θέσεις αυτές πληρώθηκαν κατόπιν διορισμού στο πλαίσιο των υπό στοιχεία 

4Κ/2020 και 13Κ/2021 προκηρύξεων του ΑΣΕΠ.

3. Προσθέτουμε και αντιστοιχίζουμε στην παρ. Α «ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ» και 

ειδικότερα στο τέλος του πίνακα της ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Δ.Ε. μία (1) ακόμη θέση, διότι πληρώθηκε κατόπιν διορισμού στο 

πλαίσιο της υπό στοιχεία 4Κ/2020 προκήρυξης του ΑΣΕΠ, ως κάτωθι:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
(ΑΡΘΡΟΥ 91 Ν. 4583/2018)

1
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

1

4. Διαγράφουμε από τον πίνακα των δεσμευμένων προς πλήρωση οργανικών θέσεων που δεν ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΤΗ-

ΚΑΝ με την υπ’ αρ. 1671/15-2-2023 πράξη του Δημάρχου, τη θέση: ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ (Άρθρο 91 του ν. 4583/2018) 

διότι η θέση αυτή πληρώθηκε κατόπιν διορισμού στο πλαίσιο της υπό στοιχεία 4Κ/2020 προκήρυξης του ΑΣΕΠ.

5. Προσθέτουμε και αντιστοιχίζουμε στην παρ. Α «ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ» και 

ειδικότερα στο τέλος του πίνακα της ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Υ.Ε. μία (1) ακόμη θέση, διότι πληρώθηκε κατόπιν διορισμού στο 

πλαίσιο της υπό στοιχεία 4Κ/2020 προκήρυξης του ΑΣΕΠ, ως κάτωθι:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39278 Τεύχος B’ 3751/08.06.2023

 Αριθμ. 397/11-5-2023 (4)

Μερική τροποποίηση της υπ’ αρ. 3888/180/10.3.2023 

(Β’ 2038) πράξης αντιστοίχισης των υφισταμένων 

κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερι-

κής Υπηρεσίας του Δήμου Ξυλοκάστρου-Ευρωστί-

νης με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) 

νέους κλάδους και ειδικότητες. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ- ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς- Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

2. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/

30-12-2022 (ΑΔΑ: Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ) εγκύκλιο του 

Υπουργείου Εσωτερικών για το νέο Προσοντολόγιο - 

Κλαδολόγιο.

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ). 

του Δήμου (Β’  775/2016), όπως έχει τροποποιηθεί 

(Β’ 1176/2018, Β’ 619/2019 και Β’ 4118/2019).

4. Την υπ’ αρ. 3888/180/10.3.2023 απόφαση του Δη-

μάρχου «Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-

δικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 

Δήμου Ξυλοκάστρου-Ευρωστίνης με τους οριζόμενους 

στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες» 

(Β’ 2038).

5. (α) Την υπ’ αρ. 2230/101/8-2-2023 (Γ’ 475) απόφαση 
του Δημάρχου σχετικά με τον διορισμό του Κανελλό-
πουλου Βασιλείου του Πλάτωνα ως δόκιμου υπαλλήλου 
σε κενή οργανική θέση μονίμου προσωπικού κλάδου 
ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ, στο πλαίσιο της 
υπό στοιχεία 13Κ/2021 (ΑΣΕΠ 66 και ΑΣΕΠ 2/2022 και 
ΑΣΕΠ 6/2022) προκήρυξης, το υπ’ αρ. 4580/20-3-2023  
πρωτόκολλο ορκωμοσίας, καθώς και την υπ’ αρ. 4587/20-
3-2023 πράξη ανάληψης υπηρεσίας του ως άνω υπαλ-
λήλου.

(β) Την υπ’ αρ. 2151/100/8-2-2023 (Γ’ 441) απόφαση 
του Δημάρχου σχετικά με τον διορισμό της Μπαμπα-
τζιμοπούλου Παναγιώτας του Χρήστου ως δόκιμης 
υπαλλήλου σε κενή οργανική θέση μονίμου προσω-
πικού κλάδου ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, στο 
πλαίσιο της υπό στοιχεία 13Κ/2021 (ΑΣΕΠ  66 και 
ΑΣΕΠ 2/2022 και ΑΣΕΠ 6/2022) προκήρυξης, το υπ’ αρ. 
4800/23-3-2023 πρωτόκολλο ορκωμοσίας, καθώς και 
την υπ’ αρ. 4803/23-3-2023 πράξη ανάληψης υπηρεσίας 
της ως άνω υπαλλήλου.

(γ) Την υπ’ αρ. 2126/99/8-2-2023 (Γ’ 475) απόφαση του 
Δημάρχου σχετικά με τον διορισμό του Πατσιά Χριστό-
δουλου του Στεφάνου ως δόκιμου υπαλλήλου σε κενή 
οργανική θέση μονίμου προσωπικού κλάδου ΠΕ ΗΛΕ-
ΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, στο πλαίσιο της υπό στοιχεία 
13Κ/2021 (ΑΣΕΠ 66 και ΑΣΕΠ 2/2022 και ΑΣΕΠ 6/2022) 
προκήρυξης, το υπ’ αρ. 4582/20-3-2023 πρωτόκολλο ορ-
κωμοσίας, καθώς και την υπ’ αρ. 4584/20-3-2023 πράξη 
ανάληψης υπηρεσίας του ως άνω υπαλλήλου.

6. Το γεγονός ότι κατά την ορκωμοσία και ανάληψη 
υπηρεσίας των ως άνω υπαλλήλων είχε ήδη εκδοθεί η 

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ YΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ (ΑΡΘΡΟΥ 91 
Ν. 4583/2018)

1
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ

1

6. Διαγράφουμε από τον πίνακα των δεσμευμένων προς πλήρωση οργανικών θέσεων που δεν ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΤΗ-
ΚΑΝ με την υπ’ αρ. 1671/15-2-2023 πράξη του Δημάρχου, τη θέση: ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ (Άρθρο 91 του 
ν. 4583/2018), διότι η θέση αυτή πληρώθηκε κατόπιν διορισμού στο πλαίσιο της υπό στοιχεία 4Κ/2020 προκήρυξης 
του ΑΣΕΠ.

7. Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται καμία επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολο-
γισμού του Δήμου Νότιας Κυνουρίας.

8. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 1671/15-2-2023 (Β’ 1904) πράξη του Δημάρχου Νότιας Κυνουρίας περί αντιστοίχι-
σης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Νότιας Κυνουρίας 
με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, όπως αυτή έχει τροποποιηθεί, για τη 
διόρθωση σφάλματος, με την υπ’ αρ. 3814/3-4-2023, (Β’ 2483) πράξη του Δημάρχου Νότιας Κυνουρίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Λεωνίδιο, 10 Μαΐου 2023

Ο Δήμαρχος

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΥΣΙΚΑΤΟΣ   

Ι



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 39279Τεύχος B’ 3751/08.06.2023

υπ’ αρ. 3888/180/10.3.2023 (Β’ 2038) πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανι-
σμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ξυλοκάστρου-Ευρωστίνης, με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) 
νέους κλάδους και ειδικότητες, χωρίς να έχει γίνει αντιστοίχιση των κλάδων και των ειδικοτήτων των θέσεων που 
κατέλαβαν οι εν λόγω υπάλληλοι, δεδομένου ότι οι θέσεις αυτές παρέμεναν δεσμευμένες μέχρι την πλήρωσή τους, 
αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε μερικώς την υπ’ αρ. 3888/180/10.3.2023 (Β’ 2038) πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων 
και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ξυλοκάστρου- Ευρωστίνης, με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες και συγκεκριμένα:

1. Προσθέτουμε και αντιστοιχίζουμε στην παρ. Α «ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ» και 
ειδικότερα στο τέλος του πίνακα της ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ τρεις (3) ακόμη θέσεις και συγκεκριμένα τις θέσεις:

α/ ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ, μία (1) θέση 
β/ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, μία (1) θέση
γ/ ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, μία (1) θέση, διότι οι θέσεις αυτές πληρώθηκαν κατόπιν διορισμού στο 

πλαίσιο της υπό στοιχεία 13Κ/2021 (ΑΣΕΠ 66 και ΑΣΕΠ 2/2022 και ΑΣΕΠ 6/2022) προκήρυξης, ως κάτωθι:
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ

1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1

ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

2. Διαγράφουμε από τον πίνακα των δεσμευμένων προς πλήρωση οργανικών θέσεων που δεν ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΤΗΚΑΝ 
με την υπ’ αρ. 3888/180/10.3.2023 (Β’ 2038) πράξη του Δημάρχου, τις θέσεις:

α/ ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ 
β/ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
γ/ ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, διότι οι θέσεις αυτές πληρώθηκαν κατόπιν διορισμού στο πλαίσιο της υπό 

στοιχεία 13Κ/2021 (ΑΣΕΠ 66 και ΑΣΕΠ 2/2022 και ΑΣΕΠ 6/2022) προκήρυξης.
Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται καμία επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογι-

σμού του Δήμου Ξυλοκάστρου-Ευρωστίνης.
Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 3888/180/10.3.2023 (Β’ 2038) πράξη αντιστοίχισης. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Ο Δήμαρχος

ΒΛΑΣΙΟΣ ΤΣΙΩΤΟΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39280 Τεύχος B’ 3751/08.06.2023

*02037510806230008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


